
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/25 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr IX/58/25 Rady Gminy Wilczęta z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Opieki nad Bezdomnymi Zwierzętami oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 

na terenie Gminy Wilczęta na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/58/25 Rady Gminy Wilczęta z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Opieki nad Bezdomnymi Zwierzętami oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na terenie 

Gminy Wilczęta na rok 2025: 

1. W § 5 uchyla się pkt 4). 

2. § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmowanie zgłoszeń będzie odbywać się w godzinach pracy Urzędu Gminy Wilczęta, natomiast  

po godzinach pracy urzędu oraz w dni wolne od pracy pod numerem telefonu: 601 476 780 lub 47 734 33 

50, 47 734 33 51 albo pod numerem 997”. 

3. § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalną kwotę przeznaczoną na realizację niniejszego programu w roku 2025 określa uchwała 

Rady Gminy Wilczęta, dotycząca budżetu gminy na rok 2025 i wynosi ona 60 000,00 złotych, zgodnie  

z podziałem przedstawionym poniżej: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie bezdomnych 

zwierząt - 33 000,00 zł; 

2) opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, zakup karmy - 5 750,00 zł; 

3) opieka weterynaryjna, przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji, usypianie ślepych miotów, 

zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej - 19 050,00 zł; 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, umowy adopcyjne - 2 000,00 zł; 

5) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 200,00 zł.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 lipca 2025 r.

Poz. 2792



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Jerzy Żemier 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2792


		2025-07-09T10:07:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




